广东新宏泽包装股份有限公司 2017 年半年度报告全文

28

（2）公司第二届董事会第二十次会议审议通过了《关于全资子公司向关联方租赁房屋暨关联交易的

议案》，同意公司全资子公司深圳新宏泽以其自有物业向深圳市天通万年房地产开发有限公司出租并签订

《房屋租赁协议》。租赁期限自2017年4月1日至2020年3月31日。月租金总额为人民币99,873.60元。

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

《关于全资子公司向关联方租赁房屋暨关

联交易的公告 》（公告编号：2017-023）
2017 年 03 月 10 日 详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于全资子公司向关联方租赁房屋暨关

联交易的公告 》（公告编号：2017-034）
2017 年 03 月 28 日 详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

广东新宏泽包装股份有限公司 2017 年半年度报告全文

29

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司2017年上半年暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

   1、公司全资子公司深圳新宏泽首次被认定为国家高新技术企业，有效期自2016年11月21日至2019年

11月20日。

   2、深圳新宏泽营业范围已变更为：包装装潢印刷品印刷。从事位于福田区梅林理想时代大厦4A、4B、

4C、4D的自有物业租赁。纸制品、包装材料的研发、技术咨询，转让自行研发的技术成果，从事上述产品

的售后服务。注册资本增加至472万美元。

广东新宏泽包装股份有限公司 2017 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 75.00% 0 0 60,000,000 0 60,000,000 120,000,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 8,184,000 10.23% 0 0 8,184,000 0 8,184,000 16,368,000 10.23%

其中：境内法人持股 8,184,000 10.23% 0 0 8,184,000 0 8,184,000 16,368,000 10.23%

   境内自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 51,816,000 64.77% 0 0 51,816,000 0 51,816,000 103,632,000 64.77%

其中：境外法人持股 51,816,000 64.77% 0 0 51,816,000 0 51,816,000 103,632,000 64.77%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 20,000,000 25.00% 0 0 20,000,000 0 20,000,000 40,000,000 25.00%

1、人民币普通股 20,000,000 25.00% 0 0 20,000,000 0 20,000,000 40,000,000 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 80,000,000 100.00% 0 0 80,000,000 0 80,000,000 160,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2017年4月14日实施了2016年年度权益分派方案：以公司2016年12月31日的总股本80,000,000

股为基数，向全体股东每10股派发现金股利2元(含税)，以资本公积金每10股转增股本10股。权益分派实

施后，总股本由80,000,000股增至160,000,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2016年度利润分配方案经2016年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

广东新宏泽包装股份有限公司 2017 年半年度报告全文

31

公司2016年度权益分派的股权登记日为2017年4月13日，除权除息日为2017年4月14日，以资本公积金

转增股本的股份于2017年4月14日直接记入股权登记日在册的股东证券账户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

财务指标
2017 年一季度 2016 年

变动前 变动后 变动前 变动后

每股收益（元/股） 0.14 0.17 0.84 0.42

稀释每股收益（元/股） 0.14 0.17 0.84 0.42

财务指标
2017 年 3 月 31 日 2016 年 12 月 31 日

变动前 变动后 变动前 变动后

归属公司普通股股东

的每股净资产（元/股）
4.88 2.44 4.94 2.47

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

亿泽控股有限公司 51,816,000 0 51,816,000 103,632,000 首发前限售股 2019年 12月 29日

潮州南天彩云投资

有限公司
8,184,000 0 8,184,000 16,368,000 首发前限售股 2017年 12月 29日

合计 60,000,000 0 60,000,000 120,000,000 -- --

3、证券发行与上市情况

□适用 √不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 29,604
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

广东新宏泽包装股份有限公司 2017 年半年度报告全文

32

亿泽控股有限

公司
境外法人 64.77% 103,632,000 51,816,000 103,632,000 0

潮州南天彩云

投资有限公司
境内非国有法人 10.23% 16,368,000 8,184,000 16,368,000 0

韩东祥 境内自然人 0.22% 348,300 348,300 0 348,300

任亚珍 境内自然人 0.14% 225,800 225,800 0 225,800

王冬梅 境内自然人 0.09% 137,900 137,900 0 137,900

刘锡江 境内自然人 0.07% 110,000 110,000 0 110,000

李圣燕 境内自然人 0.06% 93,701 93,701 0 93,701

向乾平 境内自然人 0.06% 90,600 90,600 0 90,600

孔祥双 境内自然人 0.06% 89,600 89,600 0 89,600

李树华 境内自然人 0.05% 87,600 87,600 0 87,600

战略投资者或一般法人因配售新

股成为前 10 名普通股股东的情况

（如有）（参见注 3）

无

上述股东关联关系或一致行动的

说明

公司实际控制人张宏清、孟学夫妇合计持有亿泽控股有限公司 100%股份，公司董事、总

经理肖海兰持有潮州南天彩云投资有限公司 10.91%的股份。除此之外，公司未知上述其

他股东之间是否存在关联关系，也未知上述其他股东之间是否属于一致行动人。

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件普通股股份数量
股份种类

股份种类 数量

韩东祥 348,300 人民币普通股 348,300

任亚珍 225,800 人民币普通股 225,800

王冬梅 137,900 人民币普通股 137,900

刘锡江 110,000 人民币普通股 110,000

李圣燕 93,701 人民币普通股 93,701

向乾平 90,600 人民币普通股 90,600

孔祥双 89,600 人民币普通股 89,600

李树华 87,600 人民币普通股 87,600

施政 85,900 人民币普通股 85,900

北京东方仁和医药网络技术培训

服务中心
85,100 人民币普通股 85,100

前 10 名无限售条件普通股股东之

间，以及前 10 名无限售条件普通

股股东和前 10 名普通股股东之间